τεχνικό σύμβουλο της Αυτοδιοίκησης και της Δημόσιας Διοίκησης.

Επίσης σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 4,6,7,8,9 του Ν.2685/99 και της υπ’αριθμ.
2/56533/0022/06 (ΦΕΚ 1535 Β/19-10-2006) κοινής υπουργικής απόφασης παρακαλούμε να
εγκρίνετε πίστωση για τη συμμετοχή των υπαλλήλων ποσού  χιλίων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ
και εξήντα εξι λεπτών (1232,66€) τα οποία αναλύονται ως εξής:

Ανδρέας Κωστακης – κατηγορια III ( Προιστάμενοι τμημάτων)
Χιλιομετρική αποζημίωση συνεδρίου 1100χλ Χ 0,15€ 165,00€
Τέλη διοδίων 35,00€
Συμμετοχή στο συνέδριο 200,00€
Ημερήσια αποζημίωση συνεδρίου 3&1/3ημ Χ 29.35€ 97,83€